АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2023 № 250

О внесении изменений в Положение и состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Одинцовского городского округа Московской области

Принимая во внимание изменения в кадровом составе Администрации Одинцовского городского округа Московской области, в целях приведения документов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 03.10.2019 № 933 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами», следующие изменения:
1) в пункте 4.1 слова «входит 6 человек» заменить словами «входит не менее 5 человек»;
2) в пункте 6.3 слова «При равенстве голосов решение принимается председателем Конкурсной комиссии.» заменить словами «При равенстве голосов голос председательствующего на заседании является решающим.».
2. В состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 04.10.2021 № 3614 (далее – Комиссия), внести следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии и возложить обязанности заместителя председателя Комиссии на Ухову Н.М. – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
2) исключить из состава Комиссии Тимошину Т.Б.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                    А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]